por força da revisão estabelecida na presente Lei, será fixado em R$ 470,13 (quatrocentos e setenta 
reais e treze centavos), a partir de 1º de janeiro de 2025.  

Parágrafo único. A partir da publicação desta lei, o valor do Padrão Referencial, acrescido do 
aumento real de 2,41%, será fixado em R$ 479,86 (quatrocentos e setenta e nove reais com oitenta e 
seis reais). (NR) 

Art.4º As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta de rubricas próprias do 

orçamento anual do Poder Legislativo. 

Art.5º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 28 de fevereiro de 2025.